股票代码：000713      股票简称：丰乐种业      编号： 2020-024

合肥丰乐种业股份有限公司

关于收购湖南农大金农种业有限公司 31.5%股权

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

合肥丰乐种业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2020 年 4 月 20 日召开第五届董事会第六十三次会议，审议通过了《关于

收购湖南农大金农种业有限公司 31.5%股权的议案》，同意公司以评估价

格 499.64 万元收购合肥华春投资咨询有限公司（以下简称“华春投资”）

所持本公司控股子公司湖南农大金农种业有限公司（以下简称“湖南金

农”）31.5%股权。具体情况详见 2020 年 4月 22 日公司在《证券日报》、

《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的

2020-017 号公告。

近日公司获悉，湖南金农在长沙市市场监督管理局办理完成了过户

工商变更登记手续，并取得了变更后的《营业执照》，相关登记信息如下：

公司名称：湖南农大金农种业有限公司

统一社会信用代码：91430100774467034H

住所：长沙市芙蓉区远大一路 719 号办公楼四楼

公司类型：有限责任公司

法定代表人：吴金海

注册资本：叁仟万元整

成立日期：2005 年 5月 9 日

营业期限：长期

经营范围：选育、生产、推广、销售水稻、棉花种子，提供农业领

域的技术服务与科技咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

变更后湖南金农股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 股权比例 出资方式

1
丰乐种业 2475

82.5% 货币

2
李文耀 300 10% 货币

3
熊员盛 150 5% 货币

4 蔡小峰 75 2.5% 货币

合计
3000 100%

本次工商变更完成后，公司持有湖南金农 82.5%股份。

特此公告。

                               合肥丰乐种业股份有限公司董事会

                               二Ο二Ο年五月十九日